
 

1 

REKLĀMAS AKCIJAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

"ZIEMASSVĒTKU AKCIJA – VAIRĀK PAR MAZĀK" 

 

§ 1. 

Vispārīgi noteikumi 

1. Šajos noteikumos (turpmāk tekstā - “Noteikumi”) ir izklāstīti akcijas “ZIEMASSVĒTKU AKCIJA – 

VAIRĀK PAR MAZĀK” (turpmāk tekstā - “Veicināšanas akcija”) principi. 

2. Reklāmas akciju organizē SIA PEPCO Latvia, kuras juridiskā adrese ir Stirnu iela 26, Rīga, LV-1084 

(turpmāk - Organizators). 

3. Reklāmas akcija notiek Latvijas teritorijā esošajos PEPCO tīkla stacionārajos veikalos to darba laikā, 

kas norādīti Noteikumu 1. pielikumā (turpmāk tekstā - “PEPCO veikali”, vienskaitlī - “PEPCO 

veikals”). 

4. Reklāmas akcija notiek no 19.12.2024. līdz 13.01.2025. vai līdz brīdim, kad beidzas akcijā iesaistīto 

produktu krājumi (turpmāk tekstā - “Reklāmas akcijas periods”). 

5. PEPCO veikalos pieejamie produkti, kas norādīti 2. pielikumā (turpmāk tekstā - “Akcijas produkti” 

vai vienskaitlī - “Akcijas produkts”), piedalās Akcijā, izņemot produktus, kas norādīti 3. pielikumā 

(turpmāk tekstā - “Izslēgtie akcijas produkti” vai vienskaitlī - “Produkts, kas nav iekļauts Akcijā”). 

 

§ 2. 

Reklāmas akcijas noteikumi 

1. Reklāmas akcijas dalībnieks (turpmāk tekstā - “Dalībnieks”) var būt jebkura fiziska persona, kas 

Reklāmas akcijas laikā veic divu vai vairāku Reklāmas produktu (turpmāk tekstā - “Komplekts”) 

iegādi attiecīgajā PEPCO veikalā vienā darījumā (t.i., vienā kases čekā vai vienā PVN rēķinā) saskaņā 

ar Noteikumos paredzētajiem noteikumiem.  

2. Dalībnieks, kas iegādājas Komplektu (vienā kvītī vai vienā PVN rēķinā) viena darījuma ietvaros, 

saņem atlaidi, kuras apmērs ir atkarīgs no Komplektā iegādāto Reklāmas produktu skaita (turpmāk 

tekstā - “Atlaide”) - jo lielāks ir iegādāto Reklāmas produktu skaits, jo lielāka ir Atlaide saskaņā ar 

Noteikumu 3. punktu. 

3. Atlaide tiek piešķirta visam Komplektam, bet tās maksimālais apmērs var būt -40%. Atlaide tiek 

piešķirta pirkuma brīdī pie kases, un to veido cenas samazinājums katram iegādātajam Komplektā 

iekļautajam Reklāmas izstrādājumam - turpmāk norādītajā apmērā un ar turpmāk izklāstītajiem 

nosacījumiem: 

a) iegādājoties divus reklāmas produktus, atlaide ir 20%: 

 

  ATLAIDE 

1. produkts -20% 

2. produkts -20% 

 

b) iegādājoties trīs reklāmas produktus, atlaide ir 30%: 

  ATLAIDE 

1. produkts -30% 

2. produkts -30% 

3. produkts -30% 

 

c) iegādājoties četrus vai vairāk reklāmas produktus, atlaide ir 40%: 



 

2 

  ATLAIDE 

1. produkts -40% 

2. produkts -40% 

3. produkts -40% 

4. produkts -40% 

Katrs 
nākamais 
produkts -40% 

 

4. Viena Reklāmas produkta iegādes gadījumā Atlaide netiks piešķirta. 

5. Atlaide tiks piešķirta no cenām, kas norādītas uz reklāmas produktu cenu etiķetēm. 

6. Organizators brīdina, ka Reklāmas produktu skaits Reklāmas akcijas ietvaros ir ierobežots un 

atsevišķu Reklāmas produktu pieejamība atsevišķos PEPCO veikalos var atšķirties. 

7. Reklāmas produktus, kas iegādātas Reklāmas akcijas ietvaros, var atgriezt saskaņā ar pakalpojuma 

“Naudas atmaksas garantija” noteikumiem, kas, cita starpā, ir pieejami tīmekļa vietnē: 

https://pepco.lv/atbalsta-centrs/atgriesana/ .  Ja Dalībnieks izmanto “Naudas atmaksas garantijas” 

pakalpojumu attiecībā uz kādu Reklāmas produktu, Dalībniekam tiks atmaksāta summa, kas atbilst 

cenai, kura norādīta fiskālajā čekā vai PVN rēķinā, kas ir Reklāmas produkta iegādes apliecinājums, 

ņemot vērā piemēroto atlaidi. Pārējos gadījumos, Reklāmas produktu atgriešana un atlīdzināšana 

notiek saskaņā ar PEPCO noteikumiem un nosacījumiem par atgriešanu, kas pieejami tīmekļa 

vietnē: https://pepco.lv/atbalsta-centrs/atgriesana/ . 

 

§ 3.  

Sūdzības 

1. Visas sūdzības, kas saistītas ar Reklāmas kampaņu, tiek izskatītas 14 (četrpadsmit) dienu laikā 

no iesniegšanas datuma.  

2. Šie noteikumi nepārkāpj vai neierobežo Dalībnieka tiesības saskaņā ar piemērojamiem tiesību 

aktiem. 

3. Sūdzību var iesniegt: 

a) Pepco veikalā vai 

b) pa e-pastu: klients.lv@pepco.eu vai 

c) rakstveidā uz adresi: PEPCO Latvia SIA, Stirnu iela 26, Rīga, LV-1084. 

4. Organizators informē Dalībnieku par Organizatora lēmumu ierakstītā vēstulē, nosūtot to uz 

Dalībnieka norādīto adresi. Alternatīvi Organizatoram ir tiesības informēt Dalībnieku par 

Organizatora lēmumu pa e-pastu. 

5. Ja Dalībnieks nepiekrīt Organizatora lēmumam par sūdzību, Dalībnieks var iesniegt sūdzību 

Patērētāju tiesību aizsardzības centram (Brīvības iela 55, LV-1010, Rīga, Latvija, e-pasts: 

pasts@ptac.gov.lv, tālr.: 371 65452554 tīmekļa vietnē https://www.ptac.gov.lv) 

 

§ 4.  

Nobeiguma noteikumi 

1. Reklāmas akcijas noteikumi ir pieejami PEPCO veikalos un tīmekļa vietnē: www.pepco.lv  

2. Dalībnieki var piedalīties Reklāmas akcijā vairāk nekā vienu reizi tās derīguma termiņa laikā ar 

nosacījumu, ka viņi katru reizi izpilda Reklāmas akcijas nosacījumus. 

3. Dalība Veicināšanas akcijā ir līdzvērtīga šo Noteikumu pieņemšanai.  

4. Jautājumos, kas nav ietverti šajos noteikumos, piemēro Latvijas tiesību aktu noteikumus. 

https://pepco.lv/atbalsta-centrs/atgriesana/
https://pepco.lv/atbalsta-centrs/atgriesana/
mailto:klients.lv@pepco.eu
http://www.pepco.lv/


 

3 

5. Šiem noteikumiem piemēro Latvijas tiesību aktus. Visus strīdus, kas izriet no šiem noteikumiem 

un/vai ir saistīti ar veicināšanas akciju, risina sarunu ceļā. Strīdus, kurus nevar atrisināt sarunu ceļā, 

izšķir Latvijas Republikas kompetentā tiesa. Tomēr jautājumos, kas nav reglamentēti Noteikumos, 

Organizators var pieņemt vienpusēju lēmumu, pamatojoties uz spēkā esošajiem tiesību aktiem un 

Noteikumiem. 

6. Ja kāds no šīs regulas noteikumiem ir vai kļūst spēkā neesošs vai nepilnīgs, tas neietekmē pārējo 

noteikumu spēkā esamību. 

7. Organizators patur tiesības pamatotu iemeslu dēļ pārtraukt vai uz laiku apturēt Reklāmas akciju. 

Tas jo īpaši attiecas uz gadījumiem, kad Reklāmas akciju nevar pienācīgi īstenot vai to vairs nevar 

garantēt juridisku vai būtisku iemeslu dēļ. 

 

Noteikumu pielikums: 

‒ 1. pielikums - PEPCO veikali, kas piedalās Akcijā 

‒ 2. pielikums - Produktu kategorijas, kas piedalās Reklāmas akcijā. 

‒ 3. pielikums - Produktu kategorijas, uz kurām neattiecas Reklāmas akcija. 

 

 

 

 

1. pielikums - PEPCO veikali, kas piedalās Akcijā: 

Reklāmas kampaņa tiek īstenota Latvijas Republikas teritorijā visos atvērtajos PEPCO tīkla veikalos. 

 

2. pielikums - Produktu kategorijas, kas piedalās Reklāmas akcijā.: 

Akcijā piedalās Ziemassvētku produkti ar ''Pepco Christmas'' etiķeti, tostarp rotājumi, aksesuāri, 

tekstilizstrādājumi, apģērbi. 

 

3. pielikums - Produktu kategorijas, uz kurām neattiecas Reklāmas akcija.: 

Akcija neattiecas uz iesaiņojuma papīru, dāvanu maisiņiem un kosmētiku. 


